



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU

AL. LEGIONÓW 10, 41902 BYTOM

NIP: 626-25-10-567, REGON: 000296271



32 281 02 71
32 396 51 00



32 396 45 09



SZPITAL@SZPITAL4.BYTOM.PL

Bytom, dnia 11.10.2023 r.

DZP – 34/2023

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. Usługa serwisowa oprogramowania AMMS i Infomedica

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęło pytania dotyczące przedmiotowego postępowania, którego treść wraz z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – dot. Projektowanych postanowień umowy § 6, pkt 5, podpunkty 7 oraz 8

7) „Bieżąca konfiguracja serwera baz danych i oprogramowania komputerowego gwarantująca Zamawiającemu prawidłowe i terminowe wprowadzenie oraz drukowanie danych”

oraz

8) „Bieżąca konfiguracja serwera baz danych i oprogramowania komputerowego gwarantująca Zamawiającemu prawidłowe i terminowe rozliczenie z pracownikami oraz podmiotami Zewnętrznymi”

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisów o konfiguracji baz danych w w/w podpunktach?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie § 6, pkt 5, podpunkty 7 oraz 8 zostają wprowadzone do projektowanych postanowień umowy poniższe zapisy, które otrzymują brzmienie:

7) „Bieżąca konserwacja danych zawartych w bazach danych związanych z oprogramowaniem aplikacyjnym gwarantująca Zamawiającemu prawidłowe i terminowe wprowadzenie oraz drukowanie danych”

8) „Bieżąca konserwacja danych zawartych w bazach danych związanych z oprogramowaniem aplikacyjnym gwarantująca Zamawiającemu prawidłowe i terminowe rozliczenie z pracownikami oraz podmiotami Zewnętrznymi”

Pytanie nr 2 – dot. Projektowanych postanowień umowy § 6, pkt 5, podpunkty 15

15) „Bieżąca pomoc i doradztwo w użytkowaniu i administrowaniu serwera baz danych i oprogramowania komputerowego”

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisów o konfiguracji baz danych w w/w podpunkcie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w zakresie § 6, pkt 5, podpunkt 15 zostają wprowadzone do projektowanych postanowień umowy poniższe zapisy, które otrzymują brzmienie:

15) „Bieżąca pomoc i doradztwo w użytkowaniu i administrowaniu oprogramowania aplikacyjnego”

Pytanie nr 3 – dot. Projektowanych postanowień umowy § 6, pkt 5, podpunkty 16, 17, 18

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie w/w podpunktów ze względu na to, że przedmiotem postępowania jest usługa serwisowa oprogramowania AMMS i Infomedica.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wykreśla w Załączniku nr 5 do SWZ, § 6. Odpowiedzialność Wykonawcy, pkt 5, podpunkty 16, 17, 18.

WWW.SZPITAL4.BYTOM.PL

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU
JEST JEDNOSTKĄ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



Województwo
Śląskie

Pytanie nr 4 – dot. Projektowanych postanowień umowy § 6, pkt 5, podpunkt 19

„Zapewnienie pomocy w odzyskiwaniu i naprawie oprogramowania komputerowego i serwera baz danych, w tym jedna nowa instalacja w terminie gwarantującym terminowe wykonanie zadań”

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie zapisów o odzyskiwaniu serwera baz danych w w/w podpunkcie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wykreśla w Załączniku nr 5 do SWZ, § 6. Odpowiedzialność Wykonawcy, pkt 5, podpunkt 19.

Pytanie nr 5 – dot. Projektowanych postanowień umowy § 6, pkt 5, podpunkt 25

„Pomoc w administrowaniu bazami danych oraz archiwizacji danych w sposób gwarantujący ich pełną ochronę przed utratą, uszkodzeniem i dostępem osób nieupoważnionych”

Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie w/w podpunktów ze względu na to, że w/w zapis dotyczy bezpośrednio serwisowania i zarządzania serwerem baz danych, a nie oprogramowania aplikacyjnego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wykreśla w Załączniku nr 5 do SWZ, § 6. Odpowiedzialność Wykonawcy, pkt 5, podpunkt 25.

Równocześnie Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następującym zakresie:

- Ofertę należy złożyć poprzez Platformę https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_bytom **do dnia 20.10.2023 r. do godziny 09:00.**
- Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20.10.2023 r. o godzinie 09:05.**
- Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni tj. do dnia do dnia 18.11.2023 r.**

Podpisał:
DYREKTOR
Wojciech Michalik

WWW.SZPITAL4.BYTOM.PL

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 4 W BYTOMIU
JEST JEDNOSTKĄ SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO



Województwo
Śląskie